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Sinema Bir Vecizedir Kitabı Hakkında Bilgiler


Sinema Bir Vecizedir Kitabı KLAROS YAYINLARI çıkarmış olduğu Sinema Bir Vecizedir Kitabını PDF İndir – Sinema Bir Vecizedir 05.07.2021 Pdf İndir

Sinema Bir Vecizedir PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sinema Bir Vecizedir kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sinema Bir Vecizedir Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLAROS YAYINLARI ait olan Sinema Bir Vecizedir kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sinema Bir Vecizedir Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sinema Bir Vecizedir Kitabı 05.07.2021 tarihinde Ekrem Yaşar Pınarbaşı tarafından yazılıp KLAROS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sinema Bir Vecizedir kitabında toplamda 183 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sinema Bir Vecizedir kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sinema Bir Vecizedir Kitabı Özeti – Sinema Bir Vecizedir Kitabı Açıklaması 

Bu kitap, hayli zorlu, titiz bir sürecin sonunda sizlerle buluşabildi. Kitapta yer alan sinemacılar ve filmlerin sınıflandırılması da ayrıca özen gösterilen bir konu oldu. Kitapta sırasıyla eleştirmenler, yazarlar, yapımcılar, yönetmenler, oyuncular sonrasında da yabancı filmlerden ve Türk filmlerinden replikler yerlerini aldılar. Bazıları sadece hoş bir lakırdı olmaktan öteye gidemeyen, bazıları içinde kuvvetli bir ironi besleyen atasözü kıvamında hayat dersleri veren, bazıları ise tam anlamıyla sinema dersi olan (örneğin yönetmenler bölümünde Alfred Hitchcock’un söyledikleri) birbirinden bağımsız lakin hayli güzel veciz sözlerin, vecize tadında repliklerin bulunduğu eğlenceli bir kitap ortaya çıktı.
 
Memduh Ün’ün “Sinema Bir Mucizedir” filminin ismi sürekli aklıma gelir, çünkü ismi öyle güzel ki sinema büyüsünü direkt tarif eder nitelikte. Bu kitap da vecize niteliğinde sözlerden oluştuğuna göre en makul isim “Sinema Bir Vecizedir” olabilir diye düşündüm. Hem rahmetli Onat Kutlar’ın da “Sinema Bir Şenliktir” kitabı yok muydu? Sinema hep bir şeydir: Eğlence, şenlik, büyü, mucize, vecize…
Ekrem Yaşar Pınarbaşı
 
Elinizde tuttuğunuz kitap Ekrem Yaşar Pınarbaşı’nın yıllara yayılan emeği ve titiz çalışmasıyla derlediği farklı mecralarda gözlerden uzak duran sözler, replikler, klişeler, diyaloglar toplamı.
Bu çalışma sinemanın bazı ‘dalga geçme nedeni olan klişe repliklerlerden’ ibaret, küçümsenecek bir sanat dalı olmadığını göstermesi açısından da önemli. Ülke ve dünya sinemasından yapılan bu seçkide, ders alacağımız sözlerin yolumuzu aydınlatacağını, birikimimize katkı sağlayacağını, okudukça sizleri keyifli bir yolculuğa çıkaracağını düşünüyorum.
 
Mesut Kara
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Sinema Bir Vecizedir Kitabı İndirme Linkleri – Sinema Bir Vecizedir İndir

Sinema Bir Vecizedir Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sinema Bir Vecizedir Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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